
News 
Letter

CPS（Corporate card PassAge Solutions）のデータについて

株式会社 JAL マイレージバンク PassAge デスク
TEL  03-5796-1170　E-mail  passage.info@jal.com

受付時間 9：30～ 12：00・13：00～ 18：00（土･日･祝日･年末年始休み）

HP http://www.jal.co.jp/passage

お問い
合わせ

PassAge 
いつも JAL PassAge コーポレートプランをご利用いただきありがとうございます。「PassAge NewsLetter」2019年夏号を発刊いたします。

2019
夏

■経費システムへの連携方法

航空券発券時に付帯情報として「社員番号」が必要となります。経
費精算システムに登録された社員番号と一致することで、PassAge 

の航空券データを出張者本人が確認できるようになります。

■ JAL PassAge のデータ

PassAge では、JAL だけでなく国内外 310 社以上の航空券を発

券・精算が可能なため、それらのデータを連携することができます。
◆搭乗者氏名  ◆ 航空券番号  ◆ 発券日  ◆ 旅程 ・・・など

昨年のイベントの様子です。ブースにも多くの方にお越しいただきま
した。

CPS は、三菱 UFJ ニコス・

Mastercard と提携し、“航空

券精算データ”と“カード決済

情報”を企業がそれぞれ利用

している経費精算システムに

連携し、一元管理することが

できるサービスです。

SAP Concur Fusion Exchange 2019 について

JAL PassAge コーポレートプランをご利用いただいているみなさまへ

この度、2019 年 7 月1 日付で「JAL PassAge コーポレートプラン 会員規約」を改訂いたしました。新しい規約を各企業ご担当者様あてにお送

りしておりますので、ご確認ください。ご不明な点等ございましたら、お問い合わせください。今後とも引き続き「JAL PassAge コーポレートプ

ラン」をご利用賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

出張者 出張前 出張後

出張中

・海外へ出張
・コーポレートカード所持

出張でかかった経費を経
費精算システムで確認・
精算できる

PassAge で航空券を手配

コーポレートカードで宿泊費や交
通費などの経費を現地で決済

～規約改定のご案内～

News Letter 編集部より

日頃よりご愛読いただき、ありがとうござい

ます。News Letter 担当の大野です。この春

から、新たに加わったスタッフを紹介いたし

ます！若くて元気な2 人が入り、私としても

身が引き締まる思いです。これからどうぞよ

ろしくお願いいたします！

～スタッフ紹介～ はじめまして！JALマイ
レージバンクの西島です。
異動してまだ日が浅く、
ご迷惑をおかけすること
もあるかと思いますが精
一杯頑張りますのでよろ
しくお願いします！

大塚です。大学時代からビー
チバレーボールをやっていて、
体力は自信があるので、その
長所を活かしつつ、多くの企
業の方にご利用していただけ
るように毎日、全力で業務に
取り組みます！よろしくお願
いいたします！

出張・経費管理クラウドシステムで国内トップシェアの（株）コンカーが開催する

「SAP Concur Fusion Exchange 2019」に、今年も出展いたします。企業の業務

効率化に向けた具体的な提案をさせていただきますので、この機会にぜひご参加

ください。

〔日時〕2019 年 9 月10 日（火）

〔場所〕グランドハイアット東京（六本木）

〔URL〕https://www.concur.co.jp/fusion-exchange/tokyo


